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Kielce, 02.07.2018r.
EZ/ZP/68/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej systemu angiograficznego ALLURA XPER FD10 będącego na wyposażeniu Pracowni Elektrofizjologii ŚCK WSzZ w Kielcach”
Znak sprawy: EZ/ZP/68/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy w ramach ochrony swoich interesów oraz szybszej obsługi serwisowej, Zamawiający zmieni swoje wymaganie opisane w warunkach udziału w postępowaniu odnośnie dysponowania przez Wykonawcę nie, co najmniej jedną osobą, a dwoma osobami przeszkolonymi do obsługi serwisowej aparatów z rodziny Allura Xper?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację § 6 ust.3 wzoru umowy jak następuje:
Zapłata należności dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy wskazane w fakturze VAT w terminie do ……. dni kalendarzowych od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT pod warunkiem przedłożenia dokumentów potwierdzających zapłatę wynagrodzenia podwykonawcy o ile dotyczy.
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Prosimy o usunięcie § 6 ust.4 wzoru umowy, gdyż faktury w tego typu umowach wystawiane są cyklicznie, w tym przypadku, co kwartał, bez względu na termin i harmonogram wykonania przeglądu. Tym bardziej jest to istotne z tego powodu, iż producent zaleca wykonanie przeglądu technicznego raz na 6 miesięcy, a nie raz na 3 miesiące.  Usługi serwisowe są świadczone w okresie umowy stale w zależności od potrzeb Zamawiającego, czy występujących awarii.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapis Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w § 6 ust. 4, który otrzymuję brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury za prawidłowo zrealizowane usługi będące przedmiotem umowy do 10 dnia miesiąca następującego po upływie kwartału.”
Pytanie nr 4
Prosimy o dodanie na początku zdania § 8 ust.1.2c wzoru umowy słowa „jeśli” w celu doprecyzowania zapisu.
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:  „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnoście naruszenia praw własności intelektualnej?

1.    Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty’) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający, 

(a)  przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz 

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz 

(c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2.  
Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3.   Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez 
Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregokolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4.   W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu  proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5.  Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6.  Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi. 

7.   Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne części zamiennych służących do napraw?
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co rozumie przez „łączną sumę zobowiązań Zamawiającego z tytułu wykonania umowy”, wskazaną w §6 ustęp 8 wzoru umowy?
Odpowiedź: 
Jest to ŁĄCZNA CENA BRUTTO za pogwarancyjną obsługę serwisową w okresie 36 m-cy, którą to kwotę Wykonawca jest zobowiązany podać w pkt 1 Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.  
Pytanie nr 10
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody, aby kary były naliczane od wartości niewykonanej lub nienależycie wykonanej usługi a nie od łącznej sumy zobowiązań Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
W §11 ust. 3 wzoru umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania umowy po upływie 18 miesięcy jej obowiązywania. Czy Zamawiający potwierdza, że jeżeli nie odstąpi od umowy po 18 miesiącach będzie ją kontynuował do upływu min 36 m-cy? 

Ewentualnie czy Zamawiający wykreśli  w całości ten zapis lub zmieni zakres umowy z 36 na 18 m-cy?
Odpowiedź: 

Nie. Tak jak w SIWZ.
        Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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